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Bestimmung der hydraulischen Leitfähig- Bohrung: RKS

keit mittels Guelph-Permeameter Tiefe: [m] 1,2

Bohrlochradius: [cm] 3

Bauvorhaben: Einstauhöhe: [cm] 20

BGU Erweiterte "Ortsmitte Störmthal" Formfaktor C: 1,89

Projekt-Nr.: O-20180586 Beiwert a: 0,04

Bearbeiter: Jüpner, Geß Luftröhrendurchm. [cm] 0,8

Datum: 30.01.2019 Füllrohr Di: [cm] 6

Prüfschicht: RKS Formfaktor A: 1357,8

Boden: SU RKS Formfaktor B: 66,5

Zeit t Zeit t Ablesung h Dh Q k

[s] [min] [mm] [mm] [cm³/min] [m/s]

0 0  

60 1 24 24,0 666,4 3,7E-05

120 2 53 29,0 805,2 4,4E-05

180 3 89 36,0 999,6 5,5E-05

240 4 129 40,0 1110,7 6,1E-05

300 5 174 45,0 1249,5 6,9E-05

360 6 221 47,0 1305,0 7,2E-05

420 7 270 49,0 1360,6 7,5E-05

480 8 325 55,0 1527,2 8,4E-05

540 9 384 59,0 1638,2 9,0E-05

600 10 445 61,0 1693,8 9,3E-05

660 11 505 60,0 1666,0 9,2E-05

720 12 568 63,0 1749,3 9,7E-05

780 13 633 65,0 1804,8 1,0E-04

840 14 695 62,0 1721,5 9,5E-05

900 15 758 63,0 1749,3 9,7E-05

960 16 820 62,0 1721,5 9,5E-05

1020 17 881 61,0 1693,8 9,3E-05

1080 18 941 60,0 1666,0 9,2E-05
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